
С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

ф е в р а л ь  2о / / й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ / . Г ,, ф е в р а л я  м  / / г

Об утверждении мест для размещения 
печатных предвыборных агитационных 
материалов

В соответствии со статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, учитывая предложения территориальных избирательных комиссий 
районов городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в районах городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан перечень специальных мест (специального места) на 
территории каждого избирательного участка для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов (приложения №№1-7).

2. Главам Администраций районов городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан принять необходимые меры но 
оборудованию на территории каждого избирательного участка 
специальных мест (специального места) для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов.

3. Направить настоящее постановление в территориальные 
избирательные комиссии районов городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложичь на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

W H 1 A U p i H / R U l  U  Р “1Ш  1 I /  1 J  J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

И.И. Ялалов

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

Контрольная дата: 
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкор rocian 
№ J f #  от 2018 I .

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 
на территориях избирательных участков Демского района городского окру1 а 

город Уфа Республики Башкортостан

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика Mccia)

№1 ул. Евгения Столярова, 2, информационный стенд
№2 ул. Правды, нечетная сторона, остановка «Орион», j 

информационный стенд
№3 ул. Ухтомского, нечетная сюроиа, ос 1ановка «Муюй 1 12- 

Башкирской кавдивизии», информационный стенд
№4 ул. Ухтомского, нечетная сторона, остановка «Музей 112- 

Башкирской кавдивизии», информационный стенд
№5 ул. Ухтомского, 12, Парк культуры и отдыха Демскою 

района, информационный стенд
№6 ул. Ухтомского, 12, Парк культуры и отдыха Демского 

района, информационный стенд j
№7 ул. Ухтомского, 12, Парк культуры и отдыха Демскою 

района, информационный стенд
№8 ул. Правды, нечетная сторона, остановка «Орион». ■ 

информационный стенд
№9 ул. Правды, нечетная сторона, остановка «Орион», 

информационный стенд
№10 ул. Дагестанская, 13а, МУ «Поликлиника № 47», 

информационный стенд
№11 ул. Дагестанская, 13а, МУ «Поликлиника № 47», 

информационный стенд
№12 ул. Ухтомского, 20, остановка «рынок Южный», 

информационный стенд
№13 ул. Ухтомского, 20, остановка «рынок Южный», 

информационный стенд
№14

1
ул. Магистральная, 2а, магазин «Полушка», 
информационный стенд

№15 ул. Ухтомского, 20, остановка «рынок Южный», 
информационный стенд

А д л ш л и ы р и ц п л  W IV 1  л и р и \ л \ ш  и  Р “1 Ш  1 VУ 1 . J l^ fu  J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика места)

........

№16 ул. Ухтомского, 20, остановка «рынок Южный», 
информационный стенд

№17 ул. Магистральная, 20, остановка «Училище № 44», 
информационный стенд

№18 ул. Магистральная, 20, остановка «Училище № 44», 
информационный стенд

№19 ул. Магистральная, 20, остановка «Училище № 44», 
информационный стенд

№20 ул. Магистральная, 20, остановка «Училище № 44», 
информационный стенд

№21 ул. Новороссийская, нечетная сторона, остановка 
«Аургазинская», информационный стенд

№22 ул. Новороссийская, нечетная сторона, остановка 
«Аургазинская», информационный стенд

№23 ул. Новороссийская, нечетная сторона, остановка 
«Аургазинская», информационный стенд

№24 ул. Левитана, 24/1, магазин «Байрам», информационный 
стенд

№25 ул. Левитана, нечетная сторона, остановка «Магазин 
«Уныш», информационный стенд

№26 ул. Левитана, 24/1, магазин «Байрам», информационный 
стенд

№27 ул. Левитана, нечетная сторона, остановка «Магазин 
«Уныш», информационный стенд

№28 ул. Левитана, нечетная сторона, остановка «Магазин 
«Уныш», информационный стенд

№29 ул. Левитана, нечетная сторона, остановка «Магазин 
«Уныш», информационный стенд

№30 ул. Магистральная,- 2а, магазин «Полушка», 
информационный стенд

№3454 ул. Магистральная, 2а, магазин «Полушка», 
информационный стенд

№3455 ул. Магистральная, 2а, магазин «Полушка», 
информационный стенд

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Адлшлиырицпл W IV 1 л и р и \ л \ ш  и  Р “1Ш  1 VУ 1 . J  l^ fu  J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

А.М. Бакиева

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №2
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от т У .  ^  2018 I.

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков Калининского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

А д л ш л и ы р и ц п л  W IV 1  л и р и \ л \ ш  и  Р “1 Ш  1 VУ 1 . J l^ fu  J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных материалов 1 
(адрес, характеристика)

№32 бульвар Тухвата Янаби, 49/3 ,
№33 бульвар Тухвата Янаби, 49/3 j
№34 ул. Ферина, 19/3 '
№35 бульвар Тухвата Янаби, 57/1 |
№36

1
бульвар Тухвата Янаби, 57/1

№37 бульвар Тухвата Янаби, 57/1
№38 ул. Транспортная, 44
№39 ул. Транспортная, 30/1
№40 ул. Транспортная, 30/1
№41 ул. Георгия Мушникова, 5
№42 ул. Георгия Мушникова, 5
№43 ул. Георгия Мушникова, 5 J
№44 ул. Георгия Мушникова, 17/3
№45 ул. Гергия Мушникова, 17/3 i
№46 ул. Георгия Мушникова, 17/3
№47 ул. Транспортная, 50/3 1
№48 ул. Транспортная, 50/3 |
№49 ул. Глинки, 9 ■
№50 ул. Ферина, 1/2
№51 ул. Ферина, 1/2
№52 ул. Петрозаводская, 8
№53 ул. Фурманова, 16
№54 ул. Тбилисская, 31
№55 ул. Сосновская, 1/3
№56 ул. Касимовская, 10 1

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

I V m i i p V J l D l l U A

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных материалов 
(адрес, характеристика)

№57 ул. Касимовская, 10
№58 ул. Стадионная, 7
№59 ул. Стадионная, 11
№60 ул. Олимпийская, 11
№61 ул. Олимпийская, 6
№62 д. Князево, ул. Кирова, 2 .
№63 ул. Плеханова, 5 i
№64 ул. Плеханова, 9
№65 ул. Кольцевая, 200
№66 ул. Кольцевая, 200
№67 ул. Черниковская, 59
№68 ул. Черниковская, 79/2
№69 ул. Вологодская, 32/1
№70 ул. Черниковская, 56
№71 ул. Интернациональная, 185/1

. №72 ул. Уссурийская, 30
№73 ул. Интернациональная, 179/2
№74 площадь ДК ПАО «ОДК-УМПО»
№75 ул. Интернациональная, 159
№76 ул. Хакимова, 8
№77 ул. Орджоникидзе, 6
№78 площадь ДК ПАО «ОДК-УМПО»
№79 ул. Коммунаров, 14 |
№80 ул. Ивана Франко, 8
№81 ул. Первомайская, 87/1
№82 ул. Интернациональная, 123/1
№83 ул. Интернациональная, 123/1
№84 ул. Интернациональная, 95/1
№85 ул. 40 лет Октября, 8
№86 ул. Черниковская, 1
№87 ул. Первомайская, 58/1
№88 ул. Победы, 10а
№89 ул. Победы, 8
№90 ул. Нежинская, 34
№91 ул. Шумавцова, 13
№92 ул. Ульяновых, 26

A  ̂ i v u r i m i v  1 р ш  Ц 1 Д  v / j M f l u p o v i i v / i  \ J  р - п и  i  i .  J  i j / u  _l x j

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

/ л и н а л  1

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печахных агитационных маюриалов 
(адрес, харакюрисшка)

№93 ул. Трамвайная, 10
№94 ул. Типографская, 3
№95 д. Федоровка, ул. Галечная, 9
№96 д. Базилевка, ул. Беговая, 41
№97 ул. Стадионная, 7/2
№98 ул. Нежинская, 28
№99 Индустриальное шоссе, 42

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М.Бакиева

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №3
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 

№ от т У .  2018 г.

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков Кировского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№100 ул. Коммунистическая, остановка «улица Зенцова», доска 
объявлений

№101 ул. Свердлова, остановка трамвая «улица Свердлова», 
информационная тумба

№102 ул. Свердлова, остановка трамвая «улица Свердлова», 
информационная тумба

№103 ул. 3. Валиди, автобусная остановка «БГУ», доска 
объявлений

№104 ул. Гафури, остановка «Телецентр», доска объявлений
№105 ул. Пушкина, остановка «Дом Актера», доска объявлений
№106 ул. Ново-Мостовая, 1, магазин «Ясмин», 

информационный стенд на металлической секции
№107 ул. Цюрупы, остановка «Уфимкабель», доска объявлений 

на металлической секции
№108 ул. Коммунистическая, остановка «Сквер Маяковского», 

доска объявлений
№109 ул. Цюрупы, остановка «улица Чернышевского», доска 

объявлений
№110 ул. Цюрупы, остановка «Трансагентство», доска 

объявлений
№111 ул. Кирова, остановка «Витаминный завод», доска 

объявлений
№112 ул. Кирова, остановка «Витаминный завод», доска 

объявлений
№113 ул. Кирова, остановка «УГАЭС», доска объявлений
№114 ул. Мингажева, остановка «улица Чернышевского», доска 

объявлений
№115 ул. Октябрьской революции, остановка «Училище 

искусств», информационный стенд

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

ХЧлТПТрШГППШЕ̂ДПТПГ
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печашых агитационных ! 
материалов (адрес, характеристика)

№116 ул. Кирова, остановка «УКСИВТ», доска объявлений |
№117 ул. Мингажева, остановка трамвая «Республиканская 1 

клиническая больница», доска объявлений i
№118 ул. Чернышевского, остановка «улица Мингажева», доска 

объявлений
№119 остановка «Монумент Дружбы», доска объявлений 1
№120 ул. Октябрьской революции, 57, жилой дом, доска 

объявлений
№121 ул. Менделеева, остановка «Аптека», доска объявлений ,
№122 остановка «Школьная», доска объявлений
№123 остановка «Аэропорт», доска объявлений I
№124 остановка «Школьная», доска обьявлений
№125 п. «Цветы Башкирии», ул. Цветы Башкирии, 2/3, 

Административное здание ЗАО «Цвеш Баш кор i ос i ана», 
доска объявлений i

№126 ул. Элеваторная, 2, Административное здание ОАО 1 
«Уфимский комбина1 хлебопродуктов», доска обьявлений j

№127 ул. Менделеева, остановка «Аптека», доска объявлений
№128 ул. Сочинская, остановка «улица Сочинская», доска 1 

объявлений |
№129 ул. Менделеева, остановка «Аптека», доска объявлений
№130 ул. Степана Кувыкина, остановка «Институ! 

профзаболеваний», доски объявлений
№131 ул. Менделеева, остановка «Санаторий «Зеленная рота» , 

доска объявлений
№132 ул. Менделеева, остановка «Санаторий «Зеленная роща», 

доска объявлений
№133 ул. Степана Кувыкина, 20, Городская поликлиника №  52, 1 

информационный стенд i
№134 ул. Степана Кувыкина, 20, Городская поликлиника №  52, j 

информационный стенд
№135 ул. Степана Кувыкина, 20, Городская поликлиника №  52, 

информационный стенд
№136 ул. Степана Кувыкина, 20, Городская поликлиника №  52, 

информационный стенд
№137 ул. Рабкоров, остановка «улица Мубарякова», доска 

объявлений
№138 ул. Степана Кувыкина, оиановка «H uciniyi 

профзаболеваний», доска объявлений
№139 ул. Софьи Перовской, остановка «улица Степана 

Кувыкина», доска объявлений

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Д 1 Т Ц Щ Д У > Ц Д Ц  ||К1Д \ - / Л 1 Д и у В ^ К Ш  к* p - n u  X V /  X . J х  и

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

x v m n p u j m i i u f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных ai и iанионных 
материалов (адрес, хараюеристика)

№140 ул. Софьи Перовской, остановка «улица Степана 
Кувыкина», доска объявлений

№141 ул. Степана Кувыкипа, остановка «улица Рабкоров», 
доска объявлений

№142 ул. Софьи Перовской, остановка «улица Cienana 
Кувыкина», доска объявлений 1

№143 ул. Пугачева, остановка «Армавирская», доска 
объявлений

№144 ул. Софьи Перовской, остановка «улица C ie n a n a 1 
Кувыкина», доска объявлений

№145 д. Искино, ул. Пекинская, 59/1, магазин, доска объявлений
№146 д. Мокроусово, ул. Мокроусовская, 2/2, ма1а*ин, доска 

объявлений
№147 ул. Степана Кувыкина, остановка «Молодёжная аллея», 

доска объявлений
№148 ул. Степана Кувыкина, остановка «Молодёжная аллея», 

доска объявлений
№149 ул. Рабкоров, остановка «улица Рабкоров», доска 

объявлений
№150 ул. Рабкоров, остановка «улица Мубарякова», доска 

объявлений
№151 ул. Рабкоров, остановка «улица Рабкоров», доска 

объявлений
№152 ул. Рабкоров, остановка «улица Мубарякова», доска 

объявлений
№153 ул. Рабкоров, остановка «улица Мубарякова», доска 

объявлений
№154 ул. Авроры, остановка «микрорайон Белореченский», 

доска объявлений
№155 ул. Софьи Перовской, 27, жилой дом, доска объявлений
№156 ул. Софьи Перовской, 25, жилой дом, доска объявлений
№157 ул. Менделеева, остановка «Трикотажная фабрика», лоска 

объявлений
№158 Дуванский бульвар, 28, жилой дом, доска объявлений
№159 ул. Софьи Перовской, остановка «Президент Отель», 

доска объявлений
№160 ул. Достоевского, 132, Республиканская клиническая 

больница, доска объявлений
№161 ул. Багырская, 39/2, Больница скорой медицинской 

помощи, информационный стенд
№162 санаторий «Зеленая роща», информационный сюнд

..

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Д 1 Т Ц Щ Д У > Ц Д Ц  ||К1Д \ - / Л 1 Д и у В ^ К Ш  к* p - n u  X V /  X . J х  и

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

x v m n p u j m i i u f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 1 
материалов (адрес, хараюериешка) |

№163 ул. Батырская, 41, Клинический родильный дом № 4, | 
доска объявлений |

№164 ул. Ст. Кувыкина, 98, Республиканская детская 
клиническая больница, доска объявлений ,

№165 ул. Авроры, 14, Уфимский НИИ глазных болезней, доска ] 
объявлений

№166 ул. Ст. Кувыкина, 94, Уфимская НИИ медицины труда и j 
экологии человека, доска объявлений |

№167 ул. Тукаева, 48, Башкирский республиканский i 
клинический госпиталь ветеранов войн, информационный 
стенд

№168 ул. Ст. Кувыкина, 96, Республиканский кардиоло! ический | 
диспансер, доска объявлений |

№169 п. Чесноковка, дирекция МУ ДСП «Чесноковка», ул. ' 
Светлая, 39, доска объявлений |

№3456 ул. Софьи Перовской, остановка «улица Степана ! 
Кувыкина», доска объявлений

№3457 ул. Софьи Перовской, остановка «улица Степана 
Кувыкина», доска объявлений

№3480 ул. Сочинская, остановка «улица Сочинская», доска 
объявлений

№3481 ул. Менделеева, остановка «Аптека», доска объявлений
№3482 ул. Пугачева, остановка «Армавирская», доска 1 

объявлений
№3483 ул. Менделеева, остановка «Трикотажная фабрика», лоска 

объявлений

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Л.М. Бакиева

Адшшш1/1рицпл Ч У Л 1Л и | / и ш и 1 и  Р “ 1Ш  1  Ч У 1 . /  1  I J

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №4 
к постановлению 
Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ т ^ о т  20181.

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков Ленинского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печашых агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№170 ул. Достоевского, 67, информационный стенд
№171 ул. Достоевского, 67, информационный стенд
№172 ул. Кирова, 1, информационный стенд
№173 ул. Ленина, 25/29, информационный сюнд
№174 ул. Достоевского, 49, информационный стенд
№175 ул. Кирова, 1, информационный сгенд
№176 ул. К. Маркса, 35, информационный стенд
№177 ул. Красина, 33, информационный стенд
№178 ул. Зенцова, 51, информационный стенд
№179 ул. Зенцова, 51, информационный стенд
№180 _ул. Коммунистическая, 16, информационный стенд
№181 ул. Гафури, 7 информационный стенд
№182 ул. Гафури, 7, информационный стенд
№183 ул. Чернышевского, 25а, информационный стенд
№184 ул. Чернышевского, 25а, информационный стенд
№185 ул. Пушкина, 35/2, информационный стенд
№186 ул. Гафури, 103а, информационный стенд
№187 ул. Гафури, 103а, информационный стенд
№188 ул. М. Трактовая, 199, информационный стенд
№189 ул. Силикатная, 3, информационный стенд
№190 ул. Выгонная, 10, информационный стенд
№191 ул. Нехаева, 94, информационный стенд
№192 ул. Нехаева, 94, информационный стенд
№193 ул. Кирзаводская, 1/3, инс юрмационный с 1снд
№194 ул. Лесозаводская, 1а, инс юрмационный стенд
№195 ул. Лесозаводская, 1/1, информационный стенд
№196 ул. Ахметова, 207, информационный С1енд
№197 ул. Защитников Отечества, 17, информационный сгенд

^ADV/XVVAL U  р - П И  X V /  А . J  X X J V  i u  x v m n p v j i D i i u A  д а ! а .Адлшлиырицпл V

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№198 ул. Ахметова, 304, информационный стенд
№199 ул. Ахметова, 304, информационный стенд
№200 ул. Ахметова, 275, информационный стенд
№201 ул. Ахметова, 275, информационный стенд
№202 ул. Ахметова, 320, информационный стенд
№203 ул. Чкалова, 110, информационный стенд
№204 ул. Летчиков, 8/2, информационный стенд
№205 ул. Летчиков, 8/2, информационный стенд
№206 ул. Достоевского, 39, информационный стенд

№3509 ул. Таганайская, 2/1, информационный стенд

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №5
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкорюсian 
№ TZfj? от 2018 i .

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных маюриалов 

на территориях избирательных участков Октябрьского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№207 ул. Рихарда 3opie, 13, остановка «Южный автвок ja.i», 
тумба

№208 ул. Рихарда Зорге, 30, остановка «Медколледж», тумба
№209
№210 ул. Рихарда Зорге, 40, остановка «Дворец Спорта», тумба
№211 1

№212 ул. Рихарда Зорге, 49, остановка «ул.Шафиева», тумба
№213
№214 ул. 50 лет СССР, 15, остановка «Спортивная», тумба
№215
№216 I

№217 проспект Октября, 71/2, остановка «Ж/д больница», тумба

№218
№219 проспект Октября, 56, остановка «Спортивная», 1умба
№220
№221 ул. Комсомольская, 138, остановка «ул.Комсомольская»,
№222 тумба
№223 ул. Комсомольская, напротив дома 163, остановка 

«Кинотеатр Искра», четная сторона, тумба
№224 проспект Октября, 106, остановка «Кинотеатр Искра»,
№225 тумба
№226 проспект Октября, 122, остановка «Горсовет», тумба
№227 ул. Российская, 163, остановка «Глумилино», 1умба i
№228
№229 проспект Октября, 134, остановка «Гимназия-интернат
№230 №1», тумба

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Д1УШ 1иГ1^ 1 р и ц п л  SJ X1U. X V /  X . J VJJCl X XJ

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

x v m n p u j m i i u f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

№
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 1 
материалов (адрес, характеристика)

№231 ул. Российская, 43, остановка «Кольская», тумба
№232
№233
№234
№235 ул. Уфимское шоссе, 24, остановка «Художественно-
№236 промышленный колледж», тумба
№237 ул. Сипайловская, остановка «Ватутина», тумба |
№238 ул. 50 лет СССР, 27, остановка «Ростовская», 1умба
№239 ул. имени города Галле, 9, остановка «Авготранспор! ный | 

колледж», тумба i
№240 ул. Менделеева, остановка «Трамплин», тумба |
№241
№242
№243 бульвар Молодежный, 10, тумба j
№244 ул. 50 лет СССР, 38, остановка «Театр «Нур», гумба 1
№245 ул. 50 лет СССР, 47а, остановка «50 лет СССР», гумба , 

ул. Менделеева/50 лет СССР, 47, остановка «ТЦ 
Башкортостан», тумба
ул. 50 лет СССР, остановка «Театр «Нур», тумба
ул. Менделеева, 170, остановка «Ипподром Акбузат», !
тумба 1

№246
№247

№248 проспект Октября, 65, остановка «Юношеская 
библиотека», тумба

№249 ул. Лесотехникума, 20/1, остановка «Энтузиастов», тумба
№250
№251
№252 ул. Баязита Бикбая, 10, тумба
№253
№254
№255 ул. Юрия Гагарина, 13, тумба
№256
№257
№258 ул. Юрия Гагарина, 12, тумба
№259
№260
№261 ул. Юрия Гагарина, 32, остановка «Магазин 

Урал контракт», тумба№262
№263
№264

Адлшлиырицпл W IV 1 л и р и \ л \ ш  и  Р “1Ш  1 VУ 1 . J  l^ fu  J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

№
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№265 ул. Баязита Бикбая, 33, остановка «ул. Ю.Гагарина», гумба
№266
№267
№268
№269 ул. Юрия Гагарина, 34, остановка «ул. Ю.Гагарина», 1умба
№270
№271
№272
№273 ул. Юрия Гагарина, 47, остановка «ДЮЦ Салям», 1умба
№274
№275
№276
№ 277
№278 ул. Юрия Гагарина, 50, остановка «А 1елье мод», 1умба
№279
№280
№281
№282 ул. Юрия Гагарина, 60, тумба
№283
№284
№285 ул. Юрия Гагарина, 61, остановка «ОК Сипайловский», 

тумба№286
№287 ул. Сипайловская (Тужиловка), 1умба
№288 с. Нагаево, ул. Рощинская, остановка «Нагаево», тумба
№289 ул. Рихарда Зорге, 49, остановка «ул. Шафиева», гумба
№290 бульвар Молодежный, 10, тумба
№291 проспект Октября, остановка «Ж/д больница», нечетная 

сторона, тумба
№3484 ул. Энтузиастов, 20, остановка «1 РЦ Планет», гумба
№3485 с. Нагаево, ул. Рощинская, остановка «Налево», |умба

А.М. Ьакиева

i v m i i p u j m n a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

Управляющий делами Админиа рации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №6
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ У ^ от У У  ^  2018 I.

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№292 проспект Октября, 91, на ограждении МБОУ «Лицей № 
106 «Содружество», информационный стенд

№293 проспект Октября, 91, на ограждении МБОУ «Лицей № 
106 «Содружество», информационный стенд

№294 проспект Октября, 91, на ограждении МБОУ «Лицей № 
106 «Содружество», информационный стенд

№295 проспект Октября, 91, на ограждении МБОУ «Лицей № 
106 «Содружество», информационный стенд

№296 ул. Блюхера, 9, на ограждении МБОУ Школа № 99, 
информационный стенд

№297 ул. Блюхера, 9, на ограждении МБОУ Школа № 99. 
информационный стенд

№298 бульвар Славы, 6, информационный стенд
№299 ул. Блюхера, 25, на ограждении МБОУ Школа № 116, 

информационный стенд
№300 ул. Блюхера, 25, на ограждении МБОУ Школа № 1 16, 

информационный стенд
№301 проспект Октября, 137, МБУ «Городской Дворец 

культуры», информационный стенд
№302 ул. Российская, 54, на ограждении МБОУ «Гимназия № 

64» - корпус № 1, информационный стенд
№303 ул. Львовская, 4, на ограждении МБОУ «Гимназия № 

64» - корпус № 2, информационный стенд
№304 проспект Октября, 174, ГАПОУ Башкирский колледж 

архитектуры, строительства и коммунального хозяйства, 
стационарно установленный стенд на металлических 
стойках

№305 проспект Октября, 174, ГАПОУ Башкирский колледж 
архитектуры, строительства и коммунального хозяйства.

Ад1У1Ш и№ 1|ЛДЦ Г1Л Р “1 Ш  1 ЧУ 1 .  J  I  J. и

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

1 \.и 1 и р и : ш и а л  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

стационарно установленный стенд на металлических 
стойках

№306 ул. Даута Юлтыя, 6, па ограждении МБОУ «Центр 
образования № 69 с углублённым изучением отдельных 
предметов», информационный стенд

№307 ул. Даута Юлтыя, 6, на ограждении МБОУ «Центр 
образования № 69 с углублённым изучением отдельных 
предметов», информационный стенд

№308 ул. Российская, 31, фасад гаража, информационный 
стенд

№309 ул. Даута Юлтыя, 6, на ограждении МБОУ «Центр 
образования № 69 с углублённым изучением отдельных 
предметов», информационный стенд

№310 ул. Шота Руставели, 26, фасад жилого дома, 
информационный стенд

№311 ул. Адмирала Макарова, 20, на ограждении МБОУ 
Школа № 156, информационный стенд

№312 ул. Северодвинская, 22, на ограждении МБОУ «Школа 
№ 109 имени Героя Советского Союза Мансура 
Идиятовича Абдуллина», информационный стенд

' №313 ул. Ульяновых, 13/1, на ограждении МБОУ «Гимназия 
№ 82», информационный стенд

№314 ул. Нежинская, 4, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№315 ул. Первомайская, 14, корпус № 8 ФГБОУ ВО УГНТУ, 
информационный стенд

№316 ул. Космонавтов, 8/1, на торце здания, информационный 
стенд

№317 ул. Матвея Пинского, 12, на огражхшнии МБОУ 
«Инженерный лицей № 83 им. М.С. Пинского УГТП'У», 
информационный стенд

№318 ул. Конституции, 2а, па ограждении МБОУ «Гимназия 
№ 86 с углубленным изучением иностранных языков», 
информационный стенд

№319 ул. Новочеркасская, 11, на ограждении МКУ 
«Централизованная бухгалтерия муниципальных 
бюджетных учреждений образования 
Орджоникидзевского района г. Уфы», информационный 
стенд

№320 ул. Биологическая, 35, на ограждении МБУ ОКДПМ 
«Диалог» Подростковый клуб «Александровский», 
информационный стенд

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Д 1 Т Ц Щ Д У > Ц Д Ц  ||К1Д к* p - n u  X V /  X . J X и

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

x v m n p u j m i i u f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№321 ул. Первомайская, 14, корпус № 8 ФГБОУ ВО УГНТУ, 
информационный стенд

№322 . п. Старые Турбаслы, ул. Советская, 52, Дом культуры 
«Дуслык», информационный стенд

№323 ул. Мира, 18, общежитие ГБОУ Республиканский 
инженерный лицей-интернат, информационный стснд

№324 ул. Кольцевая, 37, на 01раждении МБОУ Школа № 61, 
информационный стенд

№325 ул. Кольцевая, 47, на ограждении ГБУЗ РБ Городской 
клинической больницы № 10, информационный стснд

№326 ул. Ульяновых, 38, на ограждении МБОУ «Лицей № 62», 
информационный стенд

№327 ул. Победы, 24, на ограждении МБОУ «Центр 
образования № 76», информационный стенд

№328 ул. Ульяновых, 50, информационный стснд
№329 п. Новые Черкассы, ул. Гагарина, 18, здание магазина 

«Ваир», информационный стенд
№330 ул. Кольцевая, 74, на ограждении ГБОУ 

Республиканский инженерный лицей-интернат, 
информационный стенд

№331 ул. Первомайская, 47, МБУ «Городской культурно­
досуговый центр», информационный стенд

№332 ул. Первомайская, 47, МБУ «Городской культурно­
досуговый центр», информационный стенд

№333 ул. Кольцевая, 105, на ограждении МБОУ Школа № 80, 
информационный стенд

№334 ул. Кулибина, 38, на ограждении МБОУ Школа № 85, 
информационный стенд

№335 ул. Кольцевая, 143, на ограждении МБОУ «Татарская 
гимназия № 65», информационный стенд

№336 ул. Борисоглебская, 16, на ограждении МБОУ Школа № 
79, информационный стенд

№337 ул. Борисоглебская, 16, на ограждении МБОУ Школа № 
79, информационный стенд

№338 ул. Борисоглебская, 32, ГБПОУ «Уфимский 
машиностроительный колледж», стационарно 
установленный стенд на металлических стойках

№339 ул. Борисоглебская, 17, на ограждении МБОУ 
«Башкирский лицей № 48», информационный стенд

№340 ул. Суворова, 35, на ограждении МБОУ Школа № 98, 
информационный стенд

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  \£/С1 1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№341 ул. Суворова, 35, на ограждении МБОУ Школа № 98, 
информационный стенд

№342 ул. Б. Хмельницкого, 88, на ограждении со стороны ул. 
Коммунаров, информационный стенд

№343 ул. Кольцевая, 203, на ограждении МБДОУ Детский сад 
№ 280, информационный стенд

№344 ул. Дмитрия Донского, 87, на ограждении МБОУ Школа 
№ 71, информационный стенд

№345 ул. Борисоглебская, 1, на ограждении рядом с МБОУ ДО 
ДДТ «Новатор», информационный стенд

№346 ул. Борисоглебская, 1, на ограждении рядом с МБОУ ДО 
ДДТ «Новатор», информационный стенд

№347 ул. Кремлевская, 61, фасад жилого дома, 
информационный стенд

№348 ул. Вологодская, 64/1, на ограждении МБОУ Школа 
№129, информационный стенд

№349 ул. Вологодская, 64/1, на ограждении МБОУ Школа 
№129, информационный стенд

№350 ул. Борисоглебская, 17, на ограждении МБОУ 
«Башкирский лицей № 48», информационный стенд

№351 ул. Коммунаров, 71/1, фасад жилого дома, 
информационный стенд

№352 ул. Коммунаров, 71/1, фасад жилого дома, 
информационный сгенд

№353 п. Тимашево, ул. Таманская, 47, на ограждении МБОУ 
Школа № 36, информационный стенд

№354 ул. 40 лет Октября, 1, на ограждении ГБУЗ РБ Городская 
клиническая больница № 8, информационный стенд

№355 ул. Блюхера, 3, на ограждении ГБУЗ РБ Городская 
клиническая больница № 18, информационный стенд

№356 проспект Октября, 155, на ограждении ГБУЗ 
Республиканский клинический противотуберкулезный 
диспансер, информационный стенд

№357 ул. Кольцевая, 131, ГБУЗ РБ Родильный дом № 3, 
информационный стенд

А.М. Бакиева

i v m i i p u j m n a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

АдШШШ1/1риЦПЛ ЧУЛ1Ли|/иши1 и Р“1Ш 1 ЧУ1 . /  1 IJ
МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Приложение №7
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от 2018 г.

Список
специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов 

на территориях избирательных участков Советского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Номер
избирательного

участка

...... . .....  .... ■ ■ — ■ 1
Место для размещения печатных агитационных

материалов (адрес, характеристика)

№358 ул. Запотоцкого, 21, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках;
пересечение ул. Подвойского и Запотоцкого, 
информационный щит

№359 ул. К. Маркса, 65/2, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках; 
ул. Запотоцкого, 48, информационный щит; 
пересечение ул. Запотоцкого и бульвара Ибрагимова, 
информационный щит;
пересечение ул. 9 Января и Деповской, 
информационный щит

№360 ул. Революционная, 217, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№361 ул. Ленина, 162, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№362 бульвар Ибрагимова, 21, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№363 бульвар Ибрагимова, 47 стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№364 ул. Цюрупы, 156/2, стационарно установленный стенд на
металлических стойках;
ул. Миасская, 49, информационный стенд

№365 ул. Ленина, 97/2, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№366 ул. К. Маркса, 65/2, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках;

№367 ул. К. Маркса, 83, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Д1УШ 1иГ1^ 1 р и ц п л  SJ р - п и  X V /  X . J X и

96-05-00020 от 15.02.2018
21 от 16.02.2018
21 от 16.02.2018

x v m n p u j m i i u f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печат пых ai и гационных
материалов (адрес, характеристика) i

№368 бульвар Ибрагимова, 21, стационарно усыновленный 
стенд на металлических стойках

№369 ул. Революционная, 96/2, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках J

№370 ул. Краснодонская, 33, стационарно усыновленный , 
стенд на металлических стойках

№371 ул. Краснодонская, 33, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№372 ул. Айская, 80, стационарно установленный сюнд на , 
металлических стойках

№373 ул. Ст. Халтурина, 42/1, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№374 ул. Р. Зорге, 6, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№375 ул. Бабушкина, 17а, С1ационарно усыновленный сюнд , 
на металлических стойках '

№376 проспект Октября, 15/1, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№377 проспект Октября, 25, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках >

№378 ул. 50-летия Октября, 26/1, стационарно установленный | 
стенд на металлических стойках

№379 ул. Комсомольская, 17, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках;
ул. Бессонова, 5, стационарно усыновленный счснд на j 
металлических стойках

№380 пр. Октября, 14/2, стационарно установленный С1енд на 
металлических стойках

№381 бульвар X. Давлетшиной, 16, стационарно 
установленный стенд на металлических стойках

№382 ул. Бр. Кадомцевых, 4, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№383 проспект Октября, 18/2, стационарно установленный 
стенд на металлических стойках

№384 проспект Октября, 22, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№385 ул. Комсомольская, 37, стационарно установленный
i

стенд на металлических стойках
№386 проспект Октября, 48/1, стационарно установленный 

стенд на металлических стойках >

А д 1 У Ш 1 и Г 1 ^  1  р и ц п л  Ч У Л 1 Д и |Я З М Л Ш  XJ ^ / - х х и -  А V /  А . J  ±  и

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

i



С одержание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печашых ai ит анионных j 
материалов (адрес, характеристика) ‘

№387 ул. Революционная, 165, стационарно установленный | 
стенд на металлических стойках; | 
ул. Революционная, 167/3, стационарно установленный 1 
стенд на металлических стойках |

№388 ул. 50 лет СССР, 6, стационарно установленный стенд на ! 
металлических стойках !

№389 проспект Октября, 49, стационарно установленный стенд ] 
на металлических стойках |

№390 пр. Октября, 37/1, стационарно установленный стенд на j 
металлических стойках;
ул. Бр. Кадомцевых 11 С1ационарно усыновленный j 
стенд на металлических стойках; i

№391 ул. Р. Зорге, 30, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№392 напротив дома №4, 8 по ул. Казанской, стационарно | 
установленный стенд на металлических стойках; j

№393 напротив дома по ул. Ст. Злобина, 42/2, стационарно | 
установленный стенд на металлических стойках |

№394 ул. С.Агиша, 23, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках
ул. С.Агиша -  па въезде к водоему, информационный 
щит

№395 ул. Комсомольская, 10, счационарно ус гановлениый 
стенд па металлических с гонках

№396 ул. Заводская, 180, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№397 ул. Бессонова, 28/1, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках |

№398 ул. Достоевского, 133, стационарно установленный стенд | 
на металлических стойках

№399 ул. Кирова, 101, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№400 ул. Кирова, 101, стационарно установленный стенд па 
металлических стойках

№401 бульвар X. Давленпиной, 30, иационарно 
установленный стенд на металлических стойках

№402 ул. Н. Дмитриева, 11, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках;
бульвар Х.Давлетшиной, 30, информационный щи1; 
ул. 3-я Районная, 14, информационный щит

А д Ш Ш Ш 1/1 р и Ц П Л  Ч У Л 1Л и | / и ш и 1 и  Р “ 1Ш  1  Ч У 1 . /  \£/С1 1  I J

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

i v m i i p u j m i i a f l  д а ! а .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печатных агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№403 напротив дома №11 ул. Н. Дмитриева, стационарно 
установленный стенд на металлических стойках; 
ул. 3-я Районная, 14, информационный щит

№ 404 ул. С. Агиша, 22, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках !

№405 ул. Ст. Злобина, 42/2, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№406 ул. Ст. Злобина, 42/2, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№407 ул. С. Агиша, 22, стационарно установленный сгснд на 
металлических стойках

№408 ул. Губайдуллина, 5, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№409 ул. Красноводская, 7, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№410 ул. Красноводская, 7, стационарно установленный c ie iu  
на металлических стойках

№411 ул. Красноводская, 7, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№412 ул. Губайдуллина, 21, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№413 ул. Губайдуллина, 21, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№414 ул. Красноводская, 7, стационарно установленный с гснд 
на металлических стойках

№415 ул. Мингажева, 158, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках ,

№416 ул. Мингажева, 123, стационарно установленный стенд 1 
на металлических стойках

№417 ул. Пархоменко, 106, стационарно установленный стенд 
на металлических стойках

№418 ул. Достоевского, 103, стационарно усыновленный 1 
стенд на металлических стойках

№419 ул. Достоевского, 133, стационарно установленный I 
стенд на металлических стойках ;

№420 ул. Айская, 81/1, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№421 ул. Айская, 69, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

№422 ул. С.Агиша, 4, Республиканский противотуберкулезный 
диспансер, стационарно установленный стенд на 
металлических стойках

А д л ш л и ы р и ц п л  W IV 1 л и р и \ л \ ш  и  Р “1 Ш  1 VУ 1 . У l^fu J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держание : Об утверждении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Место для размещения печашых агитационных 
материалов (адрес, характеристика)

№423 ул. Пархоменко, 93, Городская клиническая больница 
№5, информационный стенд

№424 ул. Запотоцкого, 37, ГБУЗ РБ Инфекционная 
клиническая больница №4 г.Уфа, информационный 
стенд

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А д л ш л и ы р и ц п л  W IV 1 л и р и \ л \ ш  и  Р “1 Ш  1 VУ 1 . J  l^fu J. U

МКУ "Центр информационных технологий" 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00020 от 15.02.2018 
21 от 16.02.2018 
21 от 16.02.2018

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


